
Zarządzenie nr 8/25 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
 

w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w 2025 r. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 1465 z późn. zm.), § 14 ust. 5 i 6 uchwały nr IV/20/11 Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 45, poz.808) 

 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań w zakresie rozwoju sportu na 
terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w 2025 r., ogłoszonego zarządzeniem nr 222/24 Burmistrza 
Czechowic-Dziedzic z dnia 4 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Ogłoszenie wyników publikuje się: 

 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach, 
2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, 
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

B u r m i s t r z  
 

                               Marian Błachut 


